



**Krungthai**  
กรุงไทย

**Account Detail**

Account No.	<b>510-6-07667-6</b>	Account Status	<b>Active</b>
Account Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1	Alias Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1
Branch Name	<b>UTTARADIT BR.</b>	Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>0.00</b>	Available Balance	<b>0.00</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>	Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>	Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>	Accrued Interest Payable	<b>0.00</b>
Last Transaction Date	<b>04-03-2022</b>		

**Statement online** Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-02-2022** Time: - To **28-02-2022** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-02-2022	582053	TSTDCA	ยอดโอน หน้า #UID=582053##ZTLO=BR106558205		333.98		333.98	1065
2	01-02-2022	17112	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้าน ดง #UID=17112##ZTLO=BR0		303.70		637.68	0517
3	01-02-2022	570183	TSTDOTH	ร.บ้านแหลมทอง (ราชบุรีตามัด) #UID=5701		56.96		694.64	0527
4	01-02-2022	570183	TSTDCA	ร.บ้านแหลมทอง (ราชบุรีตามัด) #UID=5701		219.12		913.76	0527
5	01-02-2022	570791	TSTDCA	ร.บ้านป่า ทอ #UID=570791##ZTLO=BR051057		351.79		1,265.55	0510
6	02-02-2022	17112	TSTDCA	โรงเรียนวัดพญาอินแดน ปิยะนุช #UID=17112#		1,000.00		2,265.55	0517
7	02-02-2022	571711	TSTDCA	ร.บ้านดอน สูง #UID=571711##ZTLO=BR05100		1,500.00		3,765.55	0510
8	02-02-2022	570791	TSTDCA	บ้านวัง ดง #UID=570791##ZTLO=BR051057117		300.38		4,065.93	0510
9	02-02-2022	571685	TSTDCA	นางสาวอติมา สี #UID=571685##ZTLO=BR		500.00		4,565.93	0600
10	03-02-2022	570183	TSTDCA	นาง ดวงรัตน์ ตั้งฐานานุกิตติ #UID=5701		500.00		5,065.93	0527
11	03-02-2022	937070	BCD14	Uttaradit Prmy200510		8,200.00		13,265.93	108682
12	03-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-8,200.00		5,065.93	0510
13	03-02-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนวัดคง คชนก #UID=571685##ZTLO=B		35.06		5,100.99	0600
14	03-02-2022	570487	TSTDCA	นางอมรรัตน์ ชาติ เดช #UID=570487##ZTLO=B		500.00		5,600.99	0510
15	04-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,000.00		1,600.99	0510
16	04-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,600.99		0.00	0510
17	07-02-2022	582053	TSTDCA	บ้านดอน สูง #UID=582053##ZTLO=BR1065582		97.40		97.40	1065
18	08-02-2022	11966	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า ทอง #UID=11966##ZTLO=BR052		500.00		597.40	0527
19	08-02-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนวัดแม่ เหล็ก #UID=571685##ZTLO=BR06		380.00		977.40	0600
20	08-02-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		8,510.00		9,487.40	0000
21	09-02-2022	570183	TSTDCA	นาง ศิริไทย ปาจร นา #UID=570183##ZTLO=B		1,500.00		10,987.40	0527
22	10-02-2022	570791	TSTDCA	นายสงมรินทร์ มลา #UID=570791##ZTLO=BR0510		1,500.00		12,487.40	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
23	10-02-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		9,180.00		21,667.40	0000
24	11-02-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนา ทาง#UID=580463##ZTLO=BR05		54,825.00		76,492.40	0517
25	11-02-2022	570791	TSTDCA	นางสาววิมลพร รอด เงิน#UID=570791##ZTLO=BR		500.00		76,992.40	0510
26	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,000.00		72,992.40	0510
27	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-8,510.00		64,482.40	0510
28	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-9,180.00		55,302.40	0510
29	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-380.00		54,922.40	0510
30	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-97.40		54,825.00	0510
31	11-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-54,825.00		0.00	0510
32	11-02-2022	11966	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนิก พาด#UID=11966##ZTLO=BR05		500.00		500.00	0527
33	14-02-2022	570791	TSTDCA	บ้านนา ทาง#UID=570791##ZTLO=BR0510571178		1,059.92		1,559.92	0510
34	14-02-2022	571711	TSTDCA	นางพรนงิภา นาสอน ใจ#UID=571711##ZTLO=BR0		2,500.00		4,059.92	0510
35	14-02-2022	550393	TSTDCA	นางนงนอร์ คำ สอน#UID=550393##ZTLO=BR05275		500.00		4,559.92	0527
36	14-02-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองดอน สามัคคี#UID=571685#		350.00		4,909.92	0600
37	15-02-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง โต#UID=580463##ZTLO=BR05		44,398.60		49,308.52	0517
38	15-02-2022	571711	TSTDCA	น.ส.ศุภนภา บุญทอง แก้ว#UID=571711##ZTLO=B		6,119.40		55,427.92	0510
39	18-02-2022	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนอง เต็น#UID=570487##ZTL		189.73		55,617.65	0510
40	18-02-2022	570791	TSTDCA	บ้านน้ำทิพย์ใหญ่(ประชาราษฎร์)#UID=570791##		67,793.23		123,410.88	0510
41	18-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-118,311.23		5,099.65	0510
42	18-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-3,500.00		1,599.65	0510
43	18-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-350.00		1,249.65	0510
44	18-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-600.00		649.65	0510
45	18-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-649.65		0.00	0510
46	21-02-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านบึงท่า ยาน#UID=580463##ZTLO=		1,500.00		1,500.00	0517
47	24-02-2022	570791	TSTDCA	นางสาววิมลพร รอด เงิน#UID=570791##ZTL		1,500.00		3,000.00	0510
48	25-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-3,000.00		0.00	0510
49	28-02-2022	582053	TSTDCA	นาง พรนงิภา นาสอน ใจ#UID=582053##ZTLO=BR		232,403.10		232,403.10	1065
50	28-02-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดบ้าน เกาะ#UID=580463##ZTLO=BR		150.11		232,553.21	0517
51	28-02-2022	582053	TSTDCA	นาง พรนงิภา นาสอน ใจ#UID=582053##ZTLO=BR1065		101,278.00		333,831.21	1065
52	28-02-2022	17112	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชำ หนัง#UID=17112##ZTLO=BR0		224.82		334,056.03	0517
53	28-02-2022	570259	TSTDCA	โรงเรียนวัดทุ่งโพธิ์ ทอง#UID=570259##ZTLO=		132.32		334,188.35	0600
54	28-02-2022	570259	TSTDCA	โรงเรียนวัดทุ่งโพธิ์ ทอง#UID=570259##ZTLO=		165.32		334,353.67	0600
55	28-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-333,681.10		672.57	0510
56	28-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-374.93		297.64	0510
57	28-02-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-297.64		0.00	0510

Total :	<b>Total Cr.</b>	<b>Total Dr.</b>
	551,557.94	-551,557.94